
ZARZĄDZENIE NR 42/21
BURMISTRZA PASŁĘKA

 z dnia 26 kwietnia 2021 r.

w sprawie likwidacji gminnych dróg wewnętrznych położonych na terenie gminy Pasłęk

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn.  Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Likwiduje  się gminną drogę wewnętrzną stanowiącą działkę nr  97/1 o  powierzchni  0,0186 ha,
położoną w obrębie geodezyjnym Marianka nr 0027.

§ 2.

Likwiduje się gminną drogę wewnętrzną stanowiącą działkę nr 282/2 o powierzchni 0,0358 ha,
położoną w obrębie geodezyjnym Zielonka Pasłęcka nr 0048.

§ 3.

Działki,  o  których mowa w §  1  i  2,  nie  są  wykorzystywane i  zagospodarowane jako drogi,  w
związku z czym przeznacza się je do zbycia w celu ich włączenia do gospodarstw rolnych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


